Total:618,96 129,98€ €

Resumen de Recibos
Vencimiento Importe ReciboForma de Pago

31/05/2019 723,39 €T-Transferencia: ES67-3023-0024-6402-4004-5401

31/05/2019 25,55 €T-Transferencia: ES67-3023-0024-6402-4004-5401

Banco: Cuenta:

Importe Total Factura: €748,94
"setecientos cuarenta y ocho € con noventa y cuatro céntimos"